深文体旅函〔2017〕731 号

深圳市文体旅游局关于 2018 年博物馆纪念

馆逐步免费开放补助资金分配的函

市财政委：

根据《财政部中央补助地方博物馆、纪念馆免费开放专

项资金管理暂行办法》，参照 2017 年免费开放补助资金分配

使用情况和各有关博物馆的申报情况，现将 2018 年博物馆、

纪念馆逐步免费开放补助资金的分配情况说明如下：

一、分配对象

我市列入免费开放范围的博物馆和纪念馆有 5 家，分别

为深圳博物馆、深圳南山区南头古城博物馆、深圳盐田区中

英街历史博物馆、深圳宝安区劳务工博物馆、深圳坪山新区

东江纵队纪念馆。

二、分配说明

1.深圳博物馆130万元。主要用于三楼多功能会议厅530

平方米（95 万元）和一楼多媒体资料室 60 平方米设备设施

改造（35 万元）。

2.盐田区中英街历史博物馆 110 万元。主要用于举办爱

国主义教育活动，发挥中英街历史资源作用，举办“中英街

书书书

! " # $ % & ' (

文化体验营”活动及宣传推广。

3. 南山区南头古城博物馆 90 万元。主要用于南头古城

博物馆智能导览系统建设和藏品管理基础工作。

4.宝安区劳务工博物馆 100 万元。主要对展楼 3 号楼、5

号楼和 6 号楼进行安全整改，以提升公共服务能力。

5.坪山区东江纵队纪念馆 74 万元。主要增设游客休息场

地，设置消防安全站及楼面维修等。

特此函达。

附件：各博物馆申请文件

深圳市文体旅游局

2017 年 11 月 27 日

（联系人：王军；电话：88102546 18922806699）

		http://www.eseals.cn
	2017-11-27T15:31:38+0800
	ADMIN-PC/admin
	保护PDF文档安全,false